HĐND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN GIÁM SÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 648 /GM-ĐGS    Hà Tĩnh, ngày  24 tháng 11 năm 2023

GI   M I

Đoàn giám sát cải cách hành chính làm việc với UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 449/QĐ-HĐND ngày 08/9/2023 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh thành lập Đoàn giám sát chuyên đề về “Công tác

cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2020-2023”; Đoàn giám sát tổ

chức làm việc với Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần dự làm việc, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Tú Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh: Trưởng Đoàn giám sát (Mời chủ trì);

- Đồng chí Trần Văn Kỳ, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

tỉnh: Phó Trưởng Đoàn giám sát (Mời đồng chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo, Thành viên Đoàn giám sát; Tổ thư ký của Đoàn giám sát

(Theo Quyết định số 449/QĐ-HĐND ngày 08/9/2023 của Thường trực HĐND

tỉnh);

 - Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Nội vụ,

Tư pháp, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ và các

bộ phận chuyên môn có liên quan (thành phần do các đơn vị thông tin mờí).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng và các phòng chuyên môn thuộc Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh, Trung tâm Công

báo tin học; Bộ phận Kiểm soát thủ tục hành chính Văn phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh (Dự và đưa tin)

Thời gian: Bắt đầu từ 8h00, ngày 28 tháng 11 năm 2023 (Thứ 3).

 Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Ủy ban nhân tỉnh chuẩn bị tài liệu gửi đại biểu và báo cáo tại buổi

làm việc theo các nội dung tại Công văn số 468/HĐND-ĐGS ngày 19/9/2023 của

Đoàn giám sát. Các sở, ngành chuẩn bị nội dung phát biểu liên quan đến nhiệm

2

vụ được phân công chủ trì, phụ trách thực hiện cải cách hành chính thuộc các

lĩnh vực.

Đề nghị các đại biểu dự làm việc đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận :
- Các đ/c Trưởng, Phó Đoàn giám sát;

- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, HĐ6.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND

Trần Văn Kỳ

2

		2023-11-24T16:09:10+0700

		2023-11-24T16:09:57+0700